
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

STAROSTY KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Kolneńskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834); art. 6 pkt 

4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kolnie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr 76/372/21 z dnia 28 września 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin przyznawania Patronatu Starosty Kolneńskiego” wydarzeniom  

o szczególnym charakterze i znaczeniu dla promocji i budowania pozytywnego wizerunku Powiatu  

Kolneńskiego, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wszelką dokumentację związaną z patronatem oraz uzgodnienia w tej sprawie w imieniu 

Starosty podejmuje Z-ca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 26/12 Starosty Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku w 

sprawie wprowadzenia regulaminu objęcia patronatem Starosty Kolneńskiego przedsięwzięć o 

znaczeniu powiatowym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


